



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
П'ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ**

РІШЕННЯ

“20” грудня 2018 року

м.Старобільськ

№51/3

**Про план роботи Старобільської
міської ради Луганської області
сьомого скликання на 2019 рік**

Керуючись п.7 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Старобільська міська рада Луганської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план роботи Старобільської міської ради Луганської області сьомого скликання на 2019 рік, що додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради та секретаря міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

(оригінал підписано)

Я. М. ЛІТВІНОВА

ПЛАН РОБОТИ
Старобільської міської ради Луганської області
сьомого скликання на 2019 рік

№ з/п	Питання, які виносяться на розгляд міської ради	Термін розгляду	Відповідальний за підготовку
1. Питання для розгляду на пленарних засіданнях міської ради			
1.	Про затвердження звіту по виконанню міського бюджету м. Старобільськ за 2018 рік	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
2.	Про розміщення коштів міського бюджету на депозитних рахунках в установах банків у 2019 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
3.	Про виконання Програми благоустрою міста Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Постійна комісія з питань інфраструктури міста
4.	Про виконання Програми проведення культурно-масових заходів в м.Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
5.	Про виконання Програми по наданню грошової допомоги мешканцям міста Старобільська, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги в 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
6.	Про виконання Програми інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчого комітету в 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності

7.	Про виконання Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Старобільськ в 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
8.	Про виконання Програми покращення матеріально-технічного забезпечення Старобільського МРВ ГУ ДСНС України у Луганській області в 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
9.	Про виконання Програми соціальної підтримки Почесних громадян міста Старобільська в 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
10	Про виконання Програми розвитку архівної справи та фінансової підтримки комунальної установи «Трудовий архів» Старобільського району у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
11	Про виконання Програми підтримки культурного відпочинку дітей з багатодітних сімей «Щаслива родина-щаслива дитина» у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
12	Про виконання Програми забезпечення депутатської діяльності депутатів Старобільської міської ради у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
13	Про виконання Програми забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа у 2018 році м. Старобільськ	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
14	Про виконання Програми із стимулювання створення та діяльності об'єднань співвласників багатоквартирних будинків у м. Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
15	Про виконання Програми підтримки об'єднань співвласників багатоквартирних будинків у м. Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності

			Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
16	Про виконання Програми розвитку житлового господарства м. Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
17	Про виконання Програми відшкодування частини суми кредитів залучених на впровадження заходів з енергозбереження у м. Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
18	Про затвердження Переліку видів громадських робіт в м. Старобільськ на 2019 рік	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
19	Про виконання Програми по охороні навколишнього природного середовища в м. Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності. Постійна комісія міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища
20	Про виконання Програми по запобіганню загибелі людей на водних об'єктах м. Старобільськ у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
21	Про виконання Програми сприяння розвитку місцевих ініціатив Старобільської територіальної громади у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
22	Про виконання Програми відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом загального користування на міських маршрутах у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності

23	Про результати обговорення звітів депутатів	I кв.	Депутати Старобільської міської ради Секретар міської ради Постійна комісія міської ради з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації
24	Про звіти постійних комісій Старобільської міської ради	I кв.	Голови постійних комісій міської ради
25	Про звіти керівників комунальних підприємств (закладів) за результатами роботи у 2018 році	I кв.	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Керівники комунальних підприємств, закладів. Постійна комісія з питань інфраструктури міста
26	Про заслуховування звіту по здійсненню регуляторної політики у 2018 році	I кв.	Міський голова Постійна комісія міської ради з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації
27	Про заслуховування звіту Старобільського міського голови за результатами роботи у 2018 році	I кв.	Міський голова Постійні комісії міської ради
28	Про затвердження звіту по виконанню міського бюджету м. Старобільськ за I кв. 2019 року	II кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
29	Про встановлення місцевих податків і зборів, акцизного податку у м. Старобільськ на 2020 рік	II кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
30	Про підсумки роботи житлово-комунального підприємства м.Старобільськ в осінньо-зимовий період 2018-2019 роки	I-II кв. (квітень)	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста.
31	Про затвердження звіту по виконанню міського бюджету м. Старобільськ за II кв. 2019 року	III кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
32	Про хід виконання у I півріччі 2019 року Міської цільової програми проведення культурно-масових заходів м.Старобільськ на 2018-2020 роки	III кв.	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Директор КЗ “Парк культури та відпочинку” Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста.
33	Про стан підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-	III кв. (вересень)	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста.

	зимовий період 2019-2020 роки		
34	Про затвердження Річного плану культурно-масових заходів Парку культури та відпочинку на 2020 рік	IV кв.	Директор КЗ "Парк культури та відпочинку" Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
35	Про затвердження звіту по виконанню міського бюджету м. Старобільськ за дев'ять місяців 2019 року	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
36	Про затвердження Програми по охороні навколишнього природного середовища в м. Старобільську на 2019 рік та Положення про міський фонд охорони навколишнього природного середовища	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
37	Про затвердження Програми розвитку архівної справи та фінансової підтримки комунальної установи «Трудовий архів» Старобільського району на 2020 рік	V кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
38	Про затвердження Програми відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом загального користування на міських маршрутах на 2020 рік	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
39	Про продовження терміну дії контракту з директорами комунальних підприємств	IV кв.	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста
40	Про умови оплати праці міського голови на 2020 рік	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності Постійна комісія з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації
41	Про затвердження міського бюджету м. Старобільськ на 2020 рік	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності Постійні комісії міської ради

42	Про затвердження Плану діяльності Старобільської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік	IV кв. до 15 грудня	Секретар міської ради Постійна комісія міської ради з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації
43	Про план роботи Старобільської міської ради на 2020 рік	IV кв.	Секретар міської ради Голови постійних комісій міської ради
44	Про затвердження структури та штатної чисельності апарату ради та виконавчого комітету Старобільської міської ради	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
45	Про затвердження штатної чисельності комунального закладу «Парк культури та відпочинку» Старобільської міської ради Луганської області	IV кв.	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Постійна комісія міської ради з питань інфраструктури міста Постійна комісія міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
46	Про внесення змін до міського бюджету м. Старобільськ на 2019 рік	Протягом 2019 року	Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер, Постійна комісія з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності
47	Розгляд питань, пов'язаних з регулюванням земельних відносин	Протягом 2019 року	Відділ земельних відносин Постійна комісія з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
48	Підготовка, прийняття міських цільових програм та внесення змін, доповнень до них	Протягом 2019 року	Секретар міської ради, депутати. Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер. Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
2. Організаційне забезпечення діяльності міської ради			
49	Організаційне забезпечення проведення засідань постійних комісій міської ради	За графіком та узгодженням	Секретар міської ради Голови постійних комісій міської ради Відділ з питань організаційного забезпечення міської ради
50	Організаційне забезпечення проведення пленарних засідань міської ради	чергові - третій четвер кожного місяця, позачергові - за необхідністю	Секретар міської ради Відділ з питань організаційного забезпечення міської ради Відділ з питань преси, інформаційно-комп'ютерного забезпечення
51	Здійснення контролю за ходом виконання рішень міської ради	Протягом року	Секретар міської ради Голови постійних комісій

52	Надання консультативно - методичної допомоги депутатам міської ради з питань здійснення повноважень, підготовки проектів рішень міської ради тощо	Постійно	Секретар міської ради Відділи апарату ради та апарату виконавчого комітету міської ради
53	Аналіз стану участі депутатів міської ради у засіданнях постійних комісій, пленарних засіданнях міської ради	За підсумками року	Секретар міської ради Голови постійних комісій міської ради
54	Організація навчання депутатів міської ради	Протягом року	Секретар міської ради Виконавчий комітет міської ради
55	Інформаційне забезпечення депутатської діяльності	Постійно	Секретар міської ради Виконавчий комітет міської ради
56	Виконання доручень міської ради. Робота в робочих групах, комісіях	Протягом року	Секретар міської ради Депутати міської ради
3. Взаємодія з членами територіальної громади			
57	Проведення особистого прийому громадян	За графіком	Міський голова Секретар міської ради Депутати міської ради
58	Проведення зустрічей з мешканцями міста. Робота в окрузі	Протягом року	Секретар міської ради Депутати міської ради
59	Участь у заходах, семінарах, нарадах, зустрічах з обговорення питань місцевого значення	Протягом року	Секретар міської ради Депутати міської ради
60	Виконання доручень виборців. Вивчення громадської думки	Протягом року	Депутати міської ради Секретар міської ради

Секретар міської ради

(оригінал підписано)

С.О.Барабаш